[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  10  » апреля 2019  года                                                                                                №  8
город Глазов

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Глазовский	район» от 07.06.2017 г. № 15

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район» и в связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления Главы муниципального образования «Глазовский район» от 07.06.2017 г. № 15 о Положении о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», следующие изменения:
1) пункт 3 после слов «(далее – лиц, замещающих муниципальные должности),» дополнить словами « руководителей муниципальных учреждений»;
2) в подпункте 5 пункта 5 после слов «Глазовский район» дополнить словами «, руководителей муниципальных учреждений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                       В.В.Сабреков

image1.png